
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  351/V/2008

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 14 marca 2008 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Chojnie do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w planie finansowym Zakładu.

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3
Uchwały NR XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2007 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2008
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Chojnie
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym
Zakładu w ramach działu 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70001-
Zakłady gospodarki mieszkaniowej między paragrafami w ramach
rozdziału, za wyjątkiem zwiększenia wynagrodzeń osobowych pracowników.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Chojnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


